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Detaljregulering Bessaker havn og næringspark – 
Åfjord kommune 

Deltakere:  

Kjell Vingen    Åfjord kommune 

Pål Søndrol Gauteplass  Nordconsult 

 

Thomas Møller   Fylkesmannen, kommunal- og justisavdelingen 

Lars Petter Løkken   Fylkesmannen, kommunal- og justisavdelingen 

Thomas Aarskog  Fylkesmannen, klima- og miljøavdelingen 

Margrethe Halsan  Fylkesmannen, Landbruksavdelingen (skype) 

 

Lars Liback   Direktoratet for mineralforvaltning (skype) 

 

Sigurd Kristiansen  Trøndelag Fylkeskommune, planseksjonen 

Guro Bredenbeck  Trøndelag Fylkeskommune, planseksjonen 

Bjørn Grenne   Trøndelag Fylkeskommune, næringsseksjonen 

Jomar Maridal   Trøndelag Fylkeskommune, planseksjonen  

Heidi Flatås    Trøndelag Fylkeskommune, planseksjonen (referent) 

 

 

 

Kjell Vingen – Åfjord kommune 

Området omfattes av vedtatt plan for Bessaker havn og næringspark. 

Hensikten med planen er å legge til rette for næringsareal for landbasert oppdrettsanlegg. 

Samme utbygger som på Brennholmen. Det er allerede oppdrettsanlegg i nærområdet. 

Mowi har utslippsledning i bukta øst for planområdet, samt inntaksledning nord på holmen.  

Resten av Løaholmen ønskes tatt ned og planert til nytt næringsareal. Eksisterende KU 

legges til grunn, men oppdateres. 

 

Pål Søndrol Gauteplass- Norconsult 

Det foreligger ikke konkrete strømmålinger. Utbygger ønsker to anlegg for slakteferdig fisk. 

Det er mye masser på holmen og fylling i sjø nytt næringsareal. Sjøbunnen nord for holmen 

er dype og her kan man dumpe overskuddsmasse. Kan man starte bygging på holmen når 

den er planert. Tidsaspektet er viktig for utbygger. 

 

Lars Liback – dirmin 

Volum på uttak av masser må sees i forhold til fyllingsbehov Deponering av masser i sjø går 

på bekostning av andre naturressurser i sjø.  

Konsesjonsplikten kan slå inn. En jurist må se på dette hos oss. Brennholmen og 

Løaholmen bør sees under ett. Fylling kan påvirke strømforholdene i bukta. Det må foretas 

en kartlegging av sjø/bunn.  

 



 

 

Thomas Aarskog 

Det er kamskjellforekomster i området.  Da det er stor dype i nord må man sjekke ut om 

det er korallrev i området 

 

Heidi Flatås 

Også her ligger område med avkjøring fra fylkesveg, det må søkes utvidet bruk av 

avkjøring.  

Sigurd Kristiansen:  

Anbefaler å prøve å ta landskapshensyn på den utplanerte holmen/fyllingen, skape noen 

landskapsformer og unngå unødig rettlinjede fyllinger i sjø. 

 

Oppsummert så er dette et område der det kan oppstå konflikt med 
eksisterende oppdrettsanlegg., og i verste fall store økonomiske 

konsekvenser for eksisterende anlegg. Optimalt inntak- og utslippsanlegg 
må vurderes grunndig. Fylling kan påvirke strømningsforholdene i bukta. 

En bør vurdere andre områder, eller samlokalisere alt på Brennholmen.  

Krever utslippstillatelse fra FM 
Må ha konsesjon fra FK 


